MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 005/2019/PROEN/RP/IFRR

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, por meio

da Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL DO EDITAL N° 005/2019/PROEN/RP/IFRR, conforme disposto a seguir:

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Nome do Estudante Classificação

Vithória Araújo Portela 1°

Wesley Melo da Silva 2°

Ronaldo da Silva Santana 3°

Rillary Janney da Silva Sampaio 4°

Juscelino Rodrigues de Matos 5°

Ricardo Corrêa Brandão 6°

Gilvan Cavalcante de Souza 7°

LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL E LITERATURA HISPÂNICA – PRESENCIAL – BOA

VISTA

Nome do Estudante Classificação

Hanna Yanel Mota Maia 1°

Bianca Campelo Brito 2°

Letícia Ribeiro Silva de Oliveira 3°

José Paulo Brito de Melo
Desclassificado por não atender o item 1.7 do
edital.

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Não houve inscritos.

Boa Vista, 18 de abril de 2019.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho
Reitora do IFRR